
UCHWAŁA NR XIII/78/25
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 29 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XII/75/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 7 maja 2025r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „bon żłobkowy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XII/75/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 7 maja 2025 r. ws. wprowadzenia 
świadczenia pieniężnego „bon żłobkowy” w ten sposób, że:

§ 5. ust. 1 załącznika do uchwały nr XII/75/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 7 maja 2025 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Wysokość świadczenia wynosi 400 zł (czterysta złotych) miesięcznie na każde dziecko uczęszczające 
do żłobka, klubu dziecięcego lub opiekuna dziennego, jednak nie więcej niż do wysokości faktycznie 
poniesionych wydatków na rzecz żłobka, klubu dziecięcego lub opiekuna dziennego pozostałych do 
uregulowania przez rodziców/ opiekunów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1401


		2025-06-04T11:31:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




